



Weekendowy rozkład jazdy [KONKURS]

2016-08-17

W ten weekend Kraków będzie festiwalową stolicą Polski. Kraków Live Festival po raz kolejny zagości w naszym mieście, a wraz z nim czołowe gwiazdy światowej sceny muzycznej! To jednak nie jedyne wydarzenie, które polecamy Wam sprawdzić od piątku do niedzieli. Przeczytajcie nasz weekendowy rozkład jazdy i zaplanujcie czas w Krakowie!

Massive Attack, Sia, Muse, Róisín Murphy i The Chemical Brothers – tak brzmi skład tegorocznej edycji **Kraków Live Festival**, który **od piątku do niedzieli** sprowadzi do naszego miasta fanów dobrej i różnorodnej muzyki. Artyści wystąpią na dwóch festiwalowych scenach **na terenie Muzeum Lotnictwa Polskiego** w Krakowie. Do międzynarodowego składu dołączą też polscy artyści – **m.in. Hey, Korteż, The Dumplings i Natalia Nykiel**. Dokładne informacje znajdziecie [na stronie festiwalu](#). My zachęcamy – nie przegapcie występów świetnych artystów, kiedy są tak blisko!

Rywalizacja sportowa na Igrzyskach w Rio jest emocjonująca, jednak i w Krakowie mamy międzynarodowe wydarzenia sportowe na najwyższym poziomie. **W Tauron Arenie w piątkowy wieczór Comarch Cracovia zmierzy się z Färjestad BK Karlstad** w ramach Hokejowej Ligi Mistrzów. Warto wspomnieć, że to pierwszy raz, kiedy polska drużyna dostała się do tych rozgrywek! Pierwszy mecz w Lidze Mistrzów krakowianie rozegrali w środę przeciwko drużynie Sparty Praga. Życzymy naszym powodzenia i liczymy, że to nie ostatnie hokejowe mecze na tym poziomie w Krakowie!

Na spektakl **„Prawda... o zdradzie” zaprasza w ten weekend Teatr Bagatela**. Tym razem, jak podpowiada nam tytuł, w sposób zabawny i z przymrużeniem oka spojrzymy na problem zdrady. Spektakl, w którym aktorzy wcielą się w role namiętnych kochanków, spróbuje nam dać przewrotne odpowiedzi na pytanie o sensowność wszelkiej zdrady. Jak można pokazać ten temat na deskach teatru i rozśmieszyć przy tym do łez? Receptę na to znają reżyser **Henryk Jacek Schoen i aktorska czwórka grająca w sztuce. Możecie ją obejrzeć przez trzy dni - od piątku do niedzieli, codziennie o godz. 19:15.**

KONKURS

Mamy dla Was **zaproszenia na weekendowe spektakle „Prawda ... o zdradzie” - jedno podwójne na sobotę oraz dwa podwójne na niedzielę**. Aby mieć szansę na wygraną, odpowiedzcie na jedno proste pytanie. *Kto jest autorem sztuki „Prawda ... o zdradzie”?* Odpowiedź prześlijcie na adres konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku 19 sierpnia do godz. 10, w tytule maila wpisując dzień, w którym chcielibyście zobaczyć spektakl. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie.

W Kinie Kijów.Centrum w piątek o godz. 20 pojawi się czerwony dywan. A to za sprawą premiery nowego polskiego thrillera pt. „Czerwony kapitan” z Maciejem Stuhrem w roli głównej. To koprodukcja słowacko-czesko-polska i ekranizacja bestsellera Dominika Dána, który w czasie służby w policji przeżył większość z tego, co później opisał w książce. Akcja filmu rozpoczyna się w 1992 roku, a głównym bohaterem jest ambitny, młody detektyw z Wydziału Zabójstw, który próbuje rozwiązać mroczną zagadkę. W kinach film będzie można zobaczyć od 26 sierpnia, ale fanom mocnego europejskiego kina



Magiczny
Kraków

polecamy wybrać się już na premierę. Spotkanie twórców filmu jest dodatkową zachętą!

KONKURS

Mamy dla Was **dwa podwójne zaproszenia na premierę „Czerwonego kapitana” w Kinie Kijów.Centrum**. Aby mieć szansę na wygraną, odpowiedzcie na jedno proste pytanie. *Kto jest reżyserem filmu „Czerwony kapitan”?* Odpowiedź prześlijcie na adres konkurs.mk@um.krakow.pl **do piątku 19 sierpnia do godz. 10**, w tytule maila wpisując dzień, w którym chcielibyście zobaczyć spektakl. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie.

Aż dwie świetne wystawy wkrótce kończą swoją ekspozycję. Pierwsza to **„Sny ornitologa” Maxa Ernsta w Międzynarodowym Centrum Kultury na Rynku Głównym, którą możemy oglądać jeszcze do 28 sierpnia**. Jednak już w **tę niedzielę, 21 sierpnia MCK zaprasza na finisaż wystawy**, gdzie **między godz. 11 a 19** czeka nas m.in. oprowadzanie kuratorskie, warsztaty sitodruku oraz artystyczne warsztaty dla dzieci. Więcej na ten temat przeczytacie [TUTAJ](#).

Również w ten weekend **Bunkier Sztuki zaprasza na finisaże wystaw** "Tekst i jego wykonanie", "Moiré" Krzysztofa Pijarskiego i Auréliena Fromenta oraz gościnnej wystawy z tegorocznej odsłony Miesiąca Fotografii. Jakie wydarzenia towarzyszące zaplanowała galeria? W sobotę o 17 polecamy **oprowadzanie kuratorskie Agnieszki Kilian po wystawie "Tekst i jego wykonanie"**. Z kolei **w niedzielę 21 sierpnia** coś dla młodych rodziców - **warsztaty rodzinne inspirowane postacią Friedricha Fröbla o godz. 11**. Również **w niedzielę o godz. 15 w Kinie pod Baranami** odbędzie się pokaz filmów Auréliena Fromenta. Wszystkie wystawy możecie oglądać jeszcze tylko do niedzieli!